
날짜 프로그램명 시작시간 종료시간

2023.08.15 터닝메카드 06:00:10:00 06:02:10:00

2023.08.15 극장판 헬로카봇: 수상한 마술단의 비밀06:53:18:04 06:55:18:04

2023.08.15 스티븐 유니버스 (장애인_폐쇄자막) 13:47:40:07 13:49:40:07

2023.08.15 틴 타이탄 GO! S5 14:47:11:09 14:49:11:09

2023.08.15 시냇가의 크레이그 15:51:38:21 15:53:38:21

2023.08.15 헬로카봇 시즌13 젬 16:48:31:23 16:50:31:23

2023.08.15 브레드 이발소 시즌3 18:15:06:26 18:17:06:26

2023.08.15 파워퍼프걸 2016 (장애인_폐쇄자막) 19:48:32:26 19:50:32:26

2023.08.15 극장판 파워퍼프걸 스페셜 20:47:34:12 20:49:34:12

2023.08.15 포켓몬스터 W 22:18:40:08 22:20:40:08

2023.08.15 위 베어 베어스 더 무비 23:16:53:08 23:18:53:08

2023.08.15 애플과 어니언 00:52:50:23 00:54:50:23

2023.08.15 헬로카봇 시즌11 쌈바 01:48:01:06 01:50:01:06

2023.08.15 고고다이노 우리동네공룡 2 02:55:24:15 02:57:24:15

2023.08.15 시크릿 쥬쥬 별의 여신 시즌4 03:55:01:00 03:57:01:00

2023.08.15 터닝메카드R 04:56:44:21 04:58:44:21

총 (16) 건


